MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER, E DE OUTRO LADO,  A EMPRESA

NGM GRAFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI). CNPJ n^
07,743.057/0001-20}. OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais gráficos, para atender as necessidades do
Município de São Vicente Férrer - MA. VALOR GLOBAL: R$ 264.994,65
(duzentos e sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e quatro reais
e sessenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: Até 31/12/2024. SÃO VICENTE

FERRER/MA, 16 DE JANEIRO de 2024. ASSINATURAS; LEANDERSON
SODRÉ FREITAS; Secretário Municipal de Saúde; São Vicente Férrer-MA.
JOSÉ RAIMUNDO RIBEIRO SANTOS - Representante Legal.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 015/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
036/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 133/2023. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: L N COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP,

CNPJ: 09.225.609/0001-33, Valor R$ 41.300,00 (quarenta e um mil
e trezentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento parcelado de combustíveis (Diesel Comum/Díesel
S-lO/Gasoiina Comum) à frota de veículos e máquinas
pertencentes e/ou incorporados à Prefeitura de São Pedro dos
Crentes, conforme as especificações constantes do Termo de

[...]

para prestação de serviços de manutenção com fornecimento
de materiais e instalação na rede de Iluminação Pública do
município de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: J E A DOS
REIS MATERIAIS ELETRICOS - ME, CNPJ: 35.735.761/0001-76, pelo Valor
Total Global de: RS 242.771,73 (duzentos e quarenta e dois mil,
setecentos e setenta e um reais e setenta e três centavos). Publicado por: CLÁUDIO HENRIQUE COSTA LEAO

Código identificador: 6al382035d7da3b35e8610cc09bd3357
São Pedro dos Crentes - MA, 16 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHAOSemaias da Silva Morais

[...]

MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER, E DE OUTRO LADO,  A EMPRESA A

G DA CRUZ COMERCIO - EPP (5HOP GÁS, CNPJ ns 69.386.324/0001-06).
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gás oxigênio
medicinai, para atender as necessidades do Município de São Vicente
Férrer - MA. VALOR GLOBAL: RS 225.700,00 (duzentos e vinte e cinco
mil e setecentos reais), VIGÊNCIA: Até 31/12/2024. SÃO VICENTE
FERRER/MA, 16 DE JANEIRO de 2024. ASSINATURAS: LEANDERSON
SODRÉ FREITAS; Secretário Municipal de Saúde: São Vicente Férrer-MA.
ANTÓNIA GEOVANDA DA CRUZ - Representante Legal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO, ESTADO